de creta pape innocenti.

capitulum .xx.

Item que a po spiritualit nubi
et a sacerdote uelantur. si post
ea uel publice nupsent.
uel seclanulo corruerint. ncas
admit tendas esse ad agendam
penitentia. nisi uis uix e
rant demundo recesseru;

Sicuti de hominib. hec ratio cus
reart. ut que cuq. uiuente uiro
alteri nupsent. habeatur adul
teria nec ei agenda penitentie
licentia concedatur. nisi unus
ex his fuerit defunctus. quanto
magis illa tenenda est. que
ante immortalis seponso e uix
erat et postea ad humanas
nuptias transmigrant.

de decretis ppi innocenti. tit. .xx.

De uero que necdu sacro uelanti
ne tacite. tamen in pposito uirgi
nali septe simulauerunt pmanere.
licet uelant n fuerint. si forte nup
serint. his agenda aliquanto tep
penitentia est q sponsioei adno.

tenebat. Sicuti int homines
solet bone fidei e tractus nulla
ratione solui quanto magis ista
pollicitatio quacudo pepigit
solus sine uindicta n poterit
nam si apls paulus que appposito
uiduitatis discesserant dixit eas
habere dapnatione q prima fide
irrita fecerant. quanto potius
uirgines que priores pmissionis
fide frangere sunt conati.

In con. auelatensi. cap. .vii.

Scriptum est de his qui penitentia
uiolant. Alio uero qui susceptam
penitentia. religionemq. suppres
sionis obliti ad secularia rela
buntur placuit eos acomunione
suspendi. & ab omniu catholicor
e uiuis separari. **Q**d si post int
dictu eu & quisq. presupserit
manducare. & ipse comunione
priuetur. *de secularibus.*

Ad penitentia se condentib.
& rursu preuaricantib. similitq.
de uidu is se uelantib. In e et.
toletano. cap. .v. scriptum est.

Quicumq; ex secularib. acci-
pientes penitentia se toronder
& rursum preuaricantes laici ef-
fectus sunt comprehensi ab episcopo
ad penitentiam ex qua recesserunt
reuocent. **¶** Si aliqui p peniten-
tia irreuocabiles sunt. nec ad mo-
niti reuertuntur. postea coram
ecclia anathematis sententia
continentur. **¶** Non aliter quam hu-
quide tonsi a parentib. fuerunt
et postea habitum secularem super
idem a sacerdote comprehensi ad cul-
tam religionis. acta prius peniten-
tia reuocent. **¶** Si reuerti non possunt.
ut apostate anathematis senten-
tia subiciantur. **¶** Que forma ser-
uabit etiam in uidiuis uirginibus
feminis. que scimoniale habitum
induerunt. & postea aut uestem mu-
tauerunt. aut nuptias transierunt.

ecclie nicolai cap. v.

Quod inter rogastis de femina
que post obitum mariti sui uelamen
sacrum sup caput suum inposuit.
& finxit se sub eodem uelamine

scimoniale femina esse postea
uero ad nuptias rediit. Bonum
mihi uidetur quia p hunc in ec-
clesiasticam regulam conturbare
uoluit. & non legitime in uoto suo
p mansit. ut penitentiam agat
de inlusionem nefanda & uenerat
ad id quod spondit. et sacro minist-
terio inchoauit. **¶** Nam si consen-
serimus quod omnia sacramenta eccle-
siastica. quisq; putat uult fingat
et non uere faciat. omnis ordo ecclesial-
ticus conturbatur. nec catholice
fidei uia consistunt. nec canones
sacrite obseruantur. **¶** Quid enim
p fuit simoni mago baptismum
sacrum fecte suscipere & in xpiani-
tate p mansurum se finxisse cup-
apostolum petrum fraus eius detecta.
quid sibi futurum esset pronuntiatur.
¶ Aut enim pecunia tua recessit in p-
dicatione. cor enim tuum non est
rectum coram deo. **¶** Penitentiam itaq;
age ab hac nequitia tua. & roga
domine si forte remittat tibi hanc
cogitacio cordis tui. infelle

enī amāritudinīs & obligatiōe
iniquitatis uideorē eē. ideo tales
ne si resipiscant spiritali gladio
peute recensemus. Non enī fals
spiritu scō mentiri sicuti ana
nas et saphua mentiti sunt et
statim perierunt. **Noticia:**

**Quid ep̄s. uel eius minister in sua
synodo diligent inquirere
debeant puicos publicos.
sive uillas. atq; parrochias
proprie diocesis.**

In primis inquirendum est in cui
scī honore consecrata sit basili
ca uel aquo fuerit consecrata.

Post hec ipsa ecclā circū spiciat.
Si bene sit coep̄ta atq; camerata
& ne ibi columbe. t̄ alie aues
nidificent. propt̄ immundiciā
serpentis. Sive inportunatatis
inquietudinem.

Quome tallo. sint signa ipsius ecclē.

**Si fenū. annona. aut tale aliquid
in ecclēsia mitatur.**

**Demde ad altare accedere opoe
ret. et comē plari qualia sunt**

indumenta eius quot noua et q̄
uetustia. et qualiter putida.

**Quome tallo. Sint capse & cruces
cooperte. aut si diligēt̄ recondi
te sint reliquie. in altari. aut si
ipse capseris. aut clauis munitus sit.**

CAP. V.

**Quome tallo. Sit calix. et patena.
et si mundus sit. ab omī sorde. aut
ubi reponatur.**

CAP. VI.

**Si corporale. ex mundissimo. et ni
tidissimo linteo sit. & ubi re dāt̄.**

CAP. VII.

**Si locus sit in secretario. aut iuxta
altare p̄paratus. ubi aqua effundi
possit. quando hec abluunt̄ et
suas ibi dependeat. ubi sacerdos
manus lauet. post p̄ceptionem
corporis & sanguinis dñi. & p̄bre
diaconus. aut subdiaconus. ubi primo
corporale lauet.**

CAP. VIII.

**Inquirendū. Si pixida semp̄ sit
sup̄ altare cū sacra oblatione.
aduaticum infirmis.**

CAP. VIII.

**Si missalem plenariū. lectio
nariū. & amiphonariū abeat.
nam sine his missa p̄fecte n̄
celebratur.**

CAP. X.